

Årsredovisning

för

Chargex AB

556940-6324

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nikolay Shishkov, Styrelseledamot

2024-07-28

Styrelsen för Chargex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och underhåller tjänster som hjälper elbilister att hitta laddplatser.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 072	589	428	271
Resultat efter finansiella poster	141	106	179	-26
Soliditet (%)	58,8	53,7	55,7	71,2

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad orderintag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	265 515	50 958	366 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 958	-50 958	0
Årets resultat			111 402	111 402
Belopp vid årets utgång	50 000	316 473	111 402	477 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	316 473
årets vinst	111 402
	427 875
disponeras så att	
i ny räkning överföres	427 875
	427 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 072 240	588 650
Övriga rörelseintäkter		6 625	3 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 078 865	591 848
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-583 058	-115 937
Övriga externa kostnader		-345 197	-271 563
Personalkostnader	2	0	-94 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 333	0
Övriga rörelsekostnader		-3 456	-1 399
Summa rörelsekostnader		-934 044	-483 519
Rörelseresultat		144 821	108 329
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		615	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 424	-1 940
Summa finansiella poster		-3 809	-1 921
Resultat efter finansiella poster		141 012	106 408
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-45 000
Resultat före skatt		141 012	61 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 610	-10 450
Årets resultat		111 402	50 958

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

32 667

0

Summa materiella anläggningstillgångar

32 667

0

Summa anläggningstillgångar

32 667

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

228 604

43 362

Övriga fordringar

45 255

66 435

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

95 469

Summa kortfristiga fordringar

273 859

205 266

Kassa och bank

Kassa och bank

506 621

500 709

Summa kassa och bank

506 621

500 709

Summa omsättningstillgångar

780 480

705 975

SUMMA TILLGÅNGAR

813 147

705 975

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

316 473

265 515

Årets resultat

111 402

50 958

Summa fritt eget kapital

427 875

316 473

Summa eget kapital

477 875

366 473

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 854

32 112

Skulder till koncernföretag

251 473

282 133

Övriga skulder

36 945

25 257

Summa kortfristiga skulder

335 272

339 502

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

813 147

705 975

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	0
Ingående avskrivningar	-2 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 333	0
Utgående redovisat värde	32 667	0

Malmö 2024-07-25

Nikolay Shishkov
Nikolay Shishkov